S NTA A B BOSA
feio M nici I

PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  MATEUS
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N° 12.635/2021

NOMEIA SERVIDOR

Considerando a exoneração do servidor
conforme Decreto n° 12.634/2021;

Considerando a necessidade da
reposição para exercício da função e
continuidade dos trabalhos desta
municipalidade;

0 Prefeito Municipal de São Mateus,
Estado do Espirito Santo, no uso de suas
atribuições legais e tendo em vista o que
dispõe a Legislação em vigor,
especialmente o artigo 107, item VI da Lei
Municipal n°. 001, de 05 de abril de 1990 -
Lei Orgânica Municipal:

RESOLVE:

Art.1° - Fica nomeado nesta Prefeitura o Senhor
CARLOS CECÍLIO BARBOSA  no cargo de ASSESSOR TÉCNICO IV   constante do
Anexo Ill da Lei Municipal n°. 1.192/2012 de 12 de dezembro de 2012.

Art.  2° - Este Decreto entra em vigor na data da
sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de São
Mateus, Estado do Espirft. 'anto, ao 10  (prim  o)dia do mês de julho (07) do
ano de dois mil e vinte 	m (2021).

_

• 1.
AINIA4V e

, -t 	r
I

Nst 	1111 ,

Q.E3 	 t

\,/%1C491-1?' 	qo 1--yr)14.0 (t):t4L;ji;,:,.f.,f..o'jçlr:,l go L.,i.)3,2 Cl Iffl-gJo 	qo
,

• t 	e 	,T;¡.k":z., C.10 	 thal
• .

rci bnolfcc,c:gf,-)
w 	LIct aoa "3'4

f

-

:.:-/t.iG./f..) 11; <4,1 	 \-sc,

44i

-

cr,3 	gr.; 	 eicz :50

4; 	4; • 	, 5r*Tf4-Orrelf7qqr--.  .:17c 	U.11.43

ii1;00aq0 LGa1a jÍCt O 7:1;)L.)p0:,

Nrtlifc..A;v? I) • 	 ibào

O CM4.0ri--)w 	(.4r1 TPA
C4 Lk;

jCC) GI1J 	C,

zci-Li4 c.:?' 	il?c,

i:31,Stf 	 q 	'et (.2

.L4,...inuïcktxttlgogG:
oit4..!uripags 	 ;AQpcn?-

0,0 	:)o;(.

otaNciten,xto

"01J03esiiaLK:40 '430.

mistwoi nr-4 -61

-1" --PI-VgYVA'

14 	-to 	t. 	z

E21,VDO DO . .E" 	2.V4410

bifELE ifigV Dt  404 v

	Page 1
	Page 2